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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,zaprojektowanie i wykonanie serwisu innowacyjnego w
ramach projektu in4health”

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na nadestane pytania:

Pytanie nr1

Wedtug minimalnych wymagari dokumentacyjnych z tabeli na stronie 11 Zatgcznika nr 1 do SIWZ na
etapie Testowania Wykonawca dostarczy¢ ma raport z badari uzytecznosci (www). Badanie to jednak
nie jest uwzglednione w zakresie projektu. Prosimy o potwierdzenie, ze ww. badanie nie wchodzi w
zakres przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Na podanej przez Wykonawce stronie nie znajduje sie opisana tabela.
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Pytanie nr 2

Biorgc pod uwage pkt 18.4.6 Zatgcznika nr 1 do SIWZ ,Serwis powinien mie¢ zastosowany kod stron
zgodny ze standardem XHTML 1.1 bez elementéw formatujgcych wyglad”. Czy dopuszczalne jest
zastosowanie HTML5?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie nr 3

Biorgc pod uwage pkt 18.4.7 Zafgcznika nr 1 do SIWZ ,Serwis powinien posiada¢ zdefiniowany
wyglad za pomoca arkuszy styli zgodnych ze standardem CSS 2.1.”. Czy dopuszczalne jest
zastosowanie CSS 3.07

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajgcy okreslit w SIWZ minimalng wymagang wersje CSS.

Pytanie nr 4

Biorgc pod uwage pkt 19.3.30. Zafgcznika nr 1 do SIWZ — czy dopuszczalne jest stosowanie
rozwigzan zewnetrznych (np.:Goodle Analytics), czy tez musi to by¢ wewnetrzne rozwiazanie Systemu
CMS?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

Pytanie nr5

Zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do SIWZ ,System CMS powinien umozliwia¢ obstuge wielu przegladarek
internetowych (IE 6.x/7, Opera, Mozilla Firefox, Google Chrome oraz inne standardowe przegladarki)”
— prosimy o doprecyzowanie stwierdzenia ,inne standardowe przeglgdarki”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wszystkie przegladarki posiadajgce udziat w rynku wiekszy niz 1% (wedtug statystyk Gemius:
http://ranking.pl/).

Pytanie nr 6
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Biorgc pod uwage pkt 19.1.2. Zatacznika nr 1 do SIWZ ,System CMS powinien umozliwiac obsfuge
wielu przegladarek internetowych (IE 6.x/7, Opera, Mozilla FireFox, Google Chrome oraz inne
standardowe przegladarki)”. Czy dopuszczalna jest zmiana wersji przegladarki IE na wersje IE8 i
nowszg oraz na najnowsze obecnie wersje Opera, Google Chrome oraz Firefox?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie nr 7

Biorgc pod uwage pkt 19.2.1.3. Zalgcznika do SIWZ Czy dopuszczalna jest zmiana wersji przegladarki
IE na wersje IE8 i nowszg oraz na najnowsze obecnie wersje Opera, Google Chrome oraz Firefox?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Patrz odpowiedz na pytanie 6.

Pytanie nr 8

Ze wzgledu na fakt, ze termin skiadania ofert przypada na pierwszy dzien po tzw. Dfugim weekendzie,
zwracamy sie z prosbg o jego przetozenie, co najmnigj na 21 sierpnia 2013 roku?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Termin skiadania ofert pozostaje niezmieniony i uptywa w dniu 19.08.2013 r. o godz. 10:00

Pytanie nr9

SOPZ, punkt 6.5 — Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac dla Wykonawcy zwigzane z
dostarczaniem tresci do portalu. W szczegdlnosci:

1. lle artykutéw nalezy przygotowac i na jakie tematy?

2. Jakie dokumenty i opracowania branzowe muszg znaleZz¢ sie w portalu?

3. Informacje o ilu firmach z branzy medycznej maja by¢ umieszczone w portalu?
4. W jaki sposob odbedzie sie weryfikacja merytorycznej jakosci tresci?

5. Czy Wykonawca bedzie zobowigzany do wprowadzania nowych tresci w okresie utrzymania
projektu? Ewentualnie jakich i w jakim zakresie ilosciowym?

6. W jaki sposéb odbedzie sie procedura zatwierdzania treSci przygotowanych przez

Wykonawce?
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7.

8.

10.

11.

Indhealth

Czyje pozostang prawa autorskie do tresci przygotowanych przez Wykonawce?

Czy praca specjalistéw dziedzinowych udostepnionych przez Zamawiajgcego bedzie
sfinansowana przez Zamawiajgcego czy przez Wykonawce?

Jaka jest pula roboczogodzin specjalistow dziedzinowych udostepnionych przez
Zamawiajgcego na rzecz wsparcia merytorycznego przy tworzeniu zawarto$ci portalu?

Czy Zamawiajgcy dysponuje juz materiatami, ktére zostang opublikowane w serwisie? Jesli
tak, to prosimy o wskazanie zakresu i czy te materialy zostang przekazane Wykonawcy?

Czy materialy dostepne w portalu majg by¢ przygotowane tylko w jezyku polskim?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Do pytania 9.1

Zamawiajgcy nie okresla minimalnej ilosci artykutéw. Tematy artykutow zdefiniowane sg w
OPZ, miedzy innymi w punkcie 18.1.

Do pytania 9.2
Zadaniem Wykonawcy musi dobra¢ odpowiednie dokumenty i opracowania branzowe.
Do pytania 9.3

Przygotowanie informacji o firmach z branzy medycznej nalezy do Wykonawcy, nie mniej niz
50.

Do pytania 9.4

Wszystkie tre$ci bedg oceniane przez Zamawiajgcego po przestaniu ich przez Wykonawce.
Do pytania 9.5

Nie.

Do pytania 9.6

Patrz odpowiedz na pytanie 9.4

Do pytania 9.7

Zamawiajgcego.

Do pytania 9.8

Specjalisci dziedzinowi wchodzg w skiad zespolu Zamawiajgcego i nie stanowig kosztu
Wykonawcy.

Do pytania 9.9
Nie ma.

Do pytania 9.10

Nie.
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Do pytania 9.11
Tak.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy opracowania tresci merytorycznej w jakimkolwiek zakresie,
czy tez tresci wszystkich artykutow/FAQ/stownikéw itp. Bedg dostarczone przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy opracowania tresci merytoryczne;.

Pytanie nr 11

W jaki sposéb Zamawiajacy planuje dokonaé Przegladu Jakosci dla produktéw specjalistycznych
etapu ,Produkcja”, w sytuacji, gdy testy sa zaplanowane na odrebny etap zarzadczy/techniczny?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy rezygnuje z Przegladu Jakosci dla produktow specjalistycznych w etapie
.Produkcja”

Pytanie nr 11a

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby dla produktéow etapu Produkcja przyjeto kryterium akceptacyjne:
"Zrealizowane wszystkie funkcjonalnosci, bezbiledne dziatania w $ciezkach podstawowych, .
zidentyfikowanych wprost w wymaganiach”?

Kryterium takie jest mierzalne i fatwe do weryfikacji. Kryterium to zapewni jednoczesnie, ze kluczowe
elementy calto$ci systemu zostaly wykonane.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy na etapie przygotowania projektu, Zamawiajgcy przygotowat Rejestr Ryzyk i jezeli tak, to czy
Zamawiajgcy moze udostepni¢ w/w rejestr na obecnym etapie postepowania?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajgcy nie przygotowat Rejestru Ryzyk na etapie przygotowania projektu.

Pytanie nr 13a

PROG RAM . . UNIA EUROPEJSKA i
REGIONALNY o] todzkie ROZWON REGIONALNEGD | ¥4 , 4

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI



In4health

Urzad Marszatkowski

indhealth Wojewddztwa tadzkiego
Departament Cyfryzaciji

IR

Dot.18.2.2, jakiego typu pytania powinny znaleZé sie w module ankiet? Zamknigte jednokrotnego
wyboru? Zamknigte wielokrotnego wyboru? Zamknigte z odpowiedzig wiasng? Inne?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przygotowanie modutu ankiet nalezy do obowigzkéw Wykonawcy. Jest to zakres do ustalenia
na etapie realizacji.

Pytanie nr 13b

Dot.18.2.2, czy Zamawiajgcy dopuszcza aby prezentacja wynikéw ankiet zostala zrealizowana jako
mozliwo$¢ pobrania arkusza XLS w ktérym beda zawarte dane Zrédiowe jak i opracowane wyniki
(wykresy, zestawienia itp.)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania SIWZ.

Pytanie nr 13c

Dot.18.2.2, czy Zamawiajacy uzna jako wystarczajace zabezpieczenie przed ponownym wypetnieniem
ankiety przez uzytkownika powigzanie tej informacji przez mechanizm cookies? Tzn. po celowym,
recznym wyczyszczeniu cookies przez uzytkownika, uzytkownik bedzie moégf ponownie wypetni¢
ankiete. Jezeli nie, to czy Zamawiajacy moze wskaza¢ inna, zgodng z prawem technike, ktorej
chciatby uzyé¢ w celu identyfikacji uzytkownika wypetniajacego ankiete.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania SIWZ.

Pytanie nr 14

Dot.18.2.10, czy ,gruba stopka” ma sie aktualizowac automatycznie w trakcie zmian treSci w portalu?
Np. pokazywac linki do najnowszych artykutow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania SIWZ

Pytanie nr 15

Dot .18.2.20, czy Zamawiajgcy uzna punkt za spefniony, jezeli do systemu zostang podpiete statystyki
,Google Analytics”?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Patrz odpowiedz na pytanie 4.
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Pytanie nr 16

Dot.18.4.2, czy Zamawiajgcy oczekuje iz zostanie udostepniona dodatkowa wersja serwisu (dostgpna
pod odrebnym adresem, linkiem), ktéra bedzie zawierafa te same tresci co wersja glowna, tyle, ze w
uproszczonej formie prezentacyjnej, w postaci samego tekstu? (bez obrazéw, formatowania czcionek,

itp.)?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wersja tekstowa powinna by¢ dostepna pod tym samym adresem co wersja graficzna

Pytanie nr 17

Dot 18.4.5/19.1.2 czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek, jezeli serwis bedzie sie wyswietlat
prawidfowo i spojnie we wszystkich przegladarkach posiadajgcych udziat w rynku wigkszy niz 1%
(wedlug statystyk Gemius: hitp:/ranking.pl/) na dzien podpisania umowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie nr 18

Dot.18.4.8 prosimy i skreslenie zapisu jako niejednoznacznego. W pewnych sytuacjach zastosowanie
tabel do realizacji layoutu jest uzasadnione (np. widok kolumnowy).

Wiodace serwisy internetowe (np. Onet.pl) stosujg tabele do realizacji niektérych elementéw uktadu,
ktérych wykonanie za pomoca elementdw div jest wysoce nieefektywne. Prosimy zatem o wykre$lenie
zapisu jako takiego, ktory nie wplywa na warto$¢ merytoryczng wykonywanej pracy a stanowi
nieuzasadnione wykluczenie technologiczne).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Dot.18.4.10. czy Zamawiajgcy moze jednoznacznie sprecyzowac jakie elementy serwisu majg by¢
zrealizowane jako tresci pobierane technikg AJAX?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zagadnienie do rozstrzygniecia na etapie realizacji
umowy.
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Pytanie nr 19b

Dot 18.4.10. czy Zamawiajgcy moze jednoznacznie sprecyzowa¢ gdzie oczekuje uzycia
webserviceéw. Czy oczekiwanie takie oznacza, ze system ma by¢ zrealizowany jako architektura
rozproszona, z wydzielong czescig CDS (content delivery server)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zagadnienie do rozstrzygnigcia na etapie realizacji
UMOowyY.

Pytanie nr 19¢c

Dot.18.4.10. czy Zamawiajacy dopuszcza aby giéwna wersja serwisu (nie testowa) wymagafa do
dziatania wigczenia przez uzytkownika mechanizmu JavaScript?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zagadnienie do rozstrzygniecia na etapie realizacji
umowy.

Pytanie nr 20

Dot 18.4.13.5. w sytuacji gdy Zamawiajacy bedzie mial mozliwo$¢ osadzenia wlasnych tresci (stron
statycznych) nie jest mozliwe zagwarantowanie catkowitej odpornosci z XSS. Czy Zamawiajgcy uzna
za speiniony warunek jezeli serwis bedzie odporny w czesci dostarczonej przez Wykonawce oraz gdy
zostang dostarczone zalecenia bezpieczenstwa dotyczace wprowadzanych tresci?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie nr 21
Dot.19.1.6. czy Zamawiajacy dostarczy stosowny certyfikat SSL?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.

Pytanie nr 22

Dot.19.1.4. czy Zamawiajgcy dostarczy nosnik/miejsce w sieciowym systemie plikéw do
niezawodnego przechowywania danych kopii zapasowych, czy tez powinien to zapewnic¢ dostawca?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dostarczy miejsce w sieciowym systemie plikow
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Pytanie nr 23

Dot.19.2.1.3. co Zamawiajgcy rozumie przez zapis ,natomiast dla uzytkownikéw wewnetrznych
(administratorzy, redaktorzy itp.) minimum IE 6.x.”7

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zagadnienie do rozstrzygniecia na etapie realizacji
umowy.

Pytanie nr 24

Dot.19.2.1.3. co Zamawiajacy dopuszcza aby w czesci administracyjnej wykorzystano platforme
Adoble Flex?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak.

Pytanie nr 25

Dot.19.3.3. czy Zamawiajacy wymaga aby wyszukiwanie pefnotekstowe obejmowalo réwniez
zatgezniki i pliki do pobrania (dokumenty MS Word, OpenOffice, PDF)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26

Dot.19.3.9. Prosimy i doprecyzowanie zapisu ,Dodawanie menu w dowolnych miejscach” —czy
Zamawiajgcy ma na mysli mozliwos¢ wstawienia dowolnego menu np. do tresci artykufu, stopki
zamiast banneru? Prosimy o zmiane na bardziej precyzyjny zapis np. MozZliwoS¢ umieszczenia menu
z lewej, prawej oraz w nagtowkowej czesci serwisu, z mozliwoscig dodawania kolejnych pozycji oraz
pozioméw dla kazdego menu. Jako pozycje menu mogg by¢ podigczone: dowolne strony wewnetrzne
oraz dowolne linki zewnetrzne.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zagadnienie do rozstrzygniecia na etapie realizacji
umowy.

Pytanie nr 27
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Dot.19.3.11. Prosimy o doprecyzowanie dla jakich elementéw/danych ma dziata¢ funkcja
odzyskiwania?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zagadnienie do rozstrzygnigcia na etapie realizacji
umowy.

Pytanie nr 28

Dot.19.3.15. Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac jakiego typu pola mogq znaleZ¢ sie na
formularzach (tekstowe jednoliniowe, wieloliniowe, pola wyboru, pola wyboru daty, pola liczbowe, pola
Jjednokrotnego wyboru, pola wielokrotnego wyboru)? :

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zagadnienie do rozstrzygnigecia na etapie realizacji
umowy.

Pytanie nr 29

Czy dopuszcza sie stosowanie komponentéw OpenSource (GPL, LGPL, Apache,
CreativeCommons)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie nr 30

Czy dopuszcza sie stosowanie komponentéw/bibliotek programowych zakupionych na potrzeby
realizacji projektu od podmiotéw trzecich przy zafozeniu, Ze zostanie zapewniona nieodpfatna,
bezterminowa licencja dla Zamawiajgcego pozwalajgca na wykorzystanie dostarczonych
komponentéw zgodnie z wymogami przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak

Pytanie 31

Czy zamawiajgcy dopuszcza petnienie kilku funkcji wymienionych w pkt. 6.1.3 SIWZ przez jedng
osobe, ktéra tgcznie spelnia wszystkie wymagania dla petnionych funkgji?

Specyfika projektu i nasze doswiadczenie mowi, ze projektant css moze by¢ jednoczesnie grafikiem.
Specjalista CMS moze jednoczesnie petni¢ funkcje specjalisty ds. bezpieczenstwa w tym projekcie.
itd.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie 32

Czy brak wyksztalcenia wyzszego dla osoby w projekcie jest podstawg do wykluczenia z
postepowania? Dla niektérych stanowisk wymaég wyzszego wyksztalcenia informatycznego wydaje sie
niepotrzebny przy zatozeniu odpowiedniego stazu pracy np. jeden z naszych najlepszych grafikow ma
ponad 6 letnie doswiadczenie i setki zrealizowanych projektéw, ale wymog wyzszego wyksztatcenia
wyklucza go z projektu.

Jesli sg dopuszczone pewne odstepstwa od wymagan dla pracownikéw to prosze o wyszczegolnienie
tych wymagan, ktére sg absolutnie wymagane przez zamawiajgcego. Np. "certyfikat prince2 i 5 lat
doswiadczenia dla kierownika projektu”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33

W wymaganiach dotyczgcych kierownika projektu Zamawiajgcy wymaga, aby osoba petnigca tg
funkcje posiadata certyfikat PRINCE2 co najmniej na poziomie foundation oraz pisze iz jest to
wymagane w ramach wewnetrznych uregulowan Zamawiajgcego. Metodologia PRINCE2 nie jest
przeznaczona do prowadzenia projektéw informatycznych ze wzgledu na jej zbytnie sformalizowanie i
cechujgcg wspomniane projekty zmienno$¢. Tym samym zastosowanie jej jest niewskazane i
niepraktykowane przy tego typu projektach. Dodatkowo narzucenie jednej metodologii ogranicza
zasade konkurencyjnosci, dyskryminujac Project Manageréw z certyfikatami innych organizaciji udziat
w tym postepowaniu. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie o dopuszczenie Project Managerow z
innymi certyfikatami do udziatu w postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 34

W wypadku gdy nie jest to mozliwe, ze wzgledu na wewnetrzne przepisy Zamawiajgcego prosimy o
wskazanie przepisu, ktoéry narzuca firmom wspdipracujacym z Urzedem Marszatkowskim
Wojewddztwa t.o6dzkiego prace zgodng z wytycznymi tej metodologii lub zapisu, ktory mowi o tym iz
wspomniany Urzad prowadzi projekty tyko zgodnie z tg metodologia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Indhealth

Urzad Marszatkowski

indhealth Wojewddztwa Lédzkiego
Departament Cyfryzacji

Zarzadzenie Marszatka Wojewodztwa t.édzkiego z dnia 14 lipca 2010 roku.

Pytanie 35

Czy mamy rozumie¢, iz aby zapewni¢ najwyzszg jako$¢ uslug, osoby posiadajgcy certyfikat z
zarzadzania muszg posiada¢ go od minimum 5 lat? Jest to uzasadnione ze wzgledu zapewnienie
najwyzszego poziomu oferowanych usiug.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 36

Czy opisywany w pkt. 6.1.3 posiadany certyfikat znajomosci metodyki zarzadzania projektami Prince2
na poziomie min. Foundation u Kierownika Projektu, niezwykle rzadko spotykany, mozemy zmieni¢ na
inny certyfikat znajomosci metodyki zarzadzania projektami, stosownie do naszej branzy IT/ digital.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
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